UNIT. V. TOTAL

2 Locação  de  veículo  tipo  micro-
ônibus

MERCEDES-
BENZ 132,00 Serviço 34.930,00 21.000,00 2.772.000,00

VALOR TOTAL 2.772.000,00

Homologado para HCR SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 37.377.650/0001-60, pelo melhor 
valor de R$ 2.772.000,00  (dois milhões, setecentos e setenta e dois mil reais), em 01/07/2025.

28.702.771/0001-40 - A2E2 LOCACOES E SERVICOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

3 Locação de veículo tipo van
M. BENZ

SPRINTER/SI
MILAR

60,00 Serviço 26.490,00 17.750,00 1.065.000,00

VALOR TOTAL 1.065.000,00

Homologado para A2E2 LOCACOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 28.702.771/0001-40, 
pelo melhor valor de R$ 1.065.000,00  (um milhão e sessenta e cinco mil reais), em 01/07/2025.

28.710.401/0001-54 - L & K LOCACOES DE REBOQUE E MAQUINAS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Locação  de  veículo  tipo  ônibus
rodoviário

Mercedes-
Benz/

Marcopolo
300,00 Serviço 36.152,25 23.498,95 7.049.685,00

VALOR TOTAL 7.049.685,00

Homologado para L & K LOCACOES DE REBOQUE E MAQUINAS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
28.710.401/0001-54, pelo melhor valor de R$ 7.049.685,00  (sete milhões e quarenta e nove mil, 
seiscentos e oitenta e cinco reais), em 01/07/2025.

assinado eletronicamente
Cleane Pontes De Queiroz
ORDENADOR(A) DE DESPESAS